PREFEITURA MUNICIPAL,
DE PATROCINIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N" 4.876 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO

CENTRO COMUNITÁRIO DO POVOADO DE

SÃO BENEDITO, NESTE MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO/MG.

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes legais

aprovou, e o Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" - Fica denominado de "JOSÉ REZENDE FILHO" o prédio do

Centro Comunitário de Capão Seco - localizado no Povoado de São Benedito, neste

Município de Patrocínio-MG.

Art. 2" - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de dezembro de 2016.

Lu,~'1c,mp~d' S;qu';,"'
P\iefeito Municipal

Autor: Vereador Marco Antônio de Castro Alves

..

P, Iblicada(o) JornÇlI, l~\"<;1rl.€J
l~q 'Y"\L(D em ,:jA/1 o2l/201 G

pág. A t: e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaJ(j /4/2016 á día,1,?tJ:42Q1Çô

'Iraça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-050

	00000001